UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:              /SGDĐT-VP       Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v tổ chức tuyên truyền, thực hiện

    Nghị định số 07/2025/NĐ-CP

Kính gửi:

-Các phòng thuộc Sở;

-Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày

09/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh

vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực (Nghị định do Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến

theo Công văn số 151/VPUBND-NC ngày 16/01/2025).

Để Nghị định của Chính phủ được triển khai, thực hiện có hiệu quả, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các phòng thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức tuyên

truyền, phổ biến nội dung Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính

phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, học sinh của cơ quan, đơn vị để biết

và thực hiện.

Nhận được công văn này, đề nghị Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện.

(Gửi kèm: Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng

thực)./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VP. (Thiện)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:24:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2025-01-20T15:27:19+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:44:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:44:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:44:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:44:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!